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WAT IS HET?

Met Black Friday pakt Tweakers opnieuw uit! Wel ziet onze 

actie er iets anders uit dan jullie van ons gewend zijn. Want 

wat is het allerbelangrijkste met Black Friday? Uiteraard, de 

beste aanbiedingen. Daarom bieden we partners nu de kans 

een speciale pagina te creëren met een overzicht van de 

beste aanbiedingen uit de eigen shop. Zo kun je laten zien dat 

je écht de beste deals hebt. Op de pagina is ook ruimte voor 

branding en een winactie (dmv een poll). Een betere stimulans 

voor traffic en conversie is niet mogelijk. Een compleet 

aanbod dus, bij het grootste techplatform van Nederland.
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4 MILJOEN 
unieke bezoekers

750.000+
geregistreerde

gebruikers

79%
adviseert
omgeving

PRIJS: € 1.750,- *

1. Ga naar de actiepagina 2. Kies je winkel 3. Bekijk de grootste prijsdalers 

1,5 MILJOEN 
clicks naar webshops

per maand

20-39 JAAR

Gemiddelde leeftijd

25 NOVEMBER - 2 DECEMBER

* excl weg te geven prijzen en evt. kansspelbelasting

BLACK FRIDAY / CYBER MONDAY



CONTACT

VERWACHTINGEN

DETAILS

CAMPAGNE VERWACHTE RESULTATEN  TARGET

Frontpage artikel (.Actie) 175.000 - 225.000 views  Traffic naar shop  

Shop pagina 3000 - 5000 views     

Clickouts naar shop 2000 - 4000 clicks     

Deelnemers give-away 1000 - 2000 deelnemers   Awareness creëren 

Bannerset* TWK algemeen 375.000 impressies  Awareness creëren 

Bannerset* TWK shop pagina 25.000 impressies  Awareness creëren 

Bannerset* de Persgroep impressies onder voorbehoud  Awareness creëren 

Product 
omschrijving

Partner logo

Banner

Erik Besteman
erik.besteman@persgroep.nl
+31 (0)6-117 541 01

Rick Hougardy
rick.hougardy@persgroep.nl
+31 (0)6-109 250 40

Joost van Marion
joost.van.marion@persgroep.nl
+31 (0)6-515 262 76

Bob Cordemeyer
bob.cordemeyer@persgroep.nl
+31 (0)6-108 843 33

Frank Everaardt
frank.everaardt@persgroep.nl
+31 (0)6-482 180 56

Inge Groeneveld
inge.groeneveld@persgroep.nl
+31 (0)6-270 314 79

Poll +
Give-away

BLACK FRIDAY / CYBER MONDAY

* inclusief billboard, mobile, leaderboard en half-page ad


